
  
  

                                            

                                             

1° prova del  16/11/2014 
  ora partenza 12:10:00     
        

Nr. Velico  Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo Tempo 
Impiegato  Punt.  

ITA 2835 TOCAI Alfa LNI MN      11,90 13:06:36 0:56:36 1 
ITA 4829 EDIKTE Alfa CNSM      11,20 13:17:39 1:07:39 2 

ITA 13677 TWENTY ONE Bravo YCL      10,62 13:05:29 0:55:29 1 
ITA 14440 MOVIDA Bravo CVAM      10,80 13:07:30 0:57:30 2 

ITA 14689 RENOIR Bravo CNSM      10,50 13:08:14 0:58:14 3 
ITA 16238 SPAGNA Bravo YCL      10,63 13:13:50 1:03:50 4 
ITA 16898 GILLJ Bravo YCL      10,63 13:15:04 1:05:04 5 

ITA 145 ROBY Charlie CVAM        9,39 13:13:21 1:03:21 1 
ITA 13175 WIND Charlie YCL        9,69 13:13:27 1:03:27 2 
ITA 5171 NAV Charlie S.V.B.G.        9,40 13:15:59 1:05:59 3 
ITA 16652 BLU MARLIN Charlie YCL        9,30 13:26:25 1:16:25 4 

ITA 11010 NUVOLA Delta CDV        8,75 13:09:45 0:59:45 1 

ITA 13254 BIMBA BLU Delta CDV        8,01 13:11:55 1:01:55 2 
ITA 3697 AURA Delta CDV        8,65 13:14:52 1:04:52 3 
ITA 5638 GIUDITTA Delta Pol. S.M.        8,95 13:16:49 1:06:49 4 
ITA 9789 LUPACCIO Delta CVAM        8,10 dnc dnc 7 
ITA 10 NINA Delta A.V.Percoto        9,25 13:18:03 OCS 7 

ITA 4659 SOGNO BLU Foxtrot ASNAT        7,70 13:11:00 1:01:00 1 
ITA 5461 DOLCE VITA Foxtrot A.V.Percoto        7,20 13:23:50 1:13:50 2 

2015 INTANTITOKI Foxtrot S.N.T. Monf.        5,95 13:27:41 1:17:41 3 
MN 2489 ATLANTIC Foxtrot YCL        7,10 13:36:15 1:26:15 4 
3004 STREGA DEL VENTO Race bravo Sistiana 89      10,46 dnc dnc 1 

TROFEO DEL DIPORTO DELLA LAGUNA  

Y.C.L. - S.C.A. - C.d.V. - N.S.G. - C.V.A.M. - L.N.I.  

16 – 23 – 30 novembre 6 dicembre 2014 



  
  

                                            

                                             

 
 

2° prova del  23/11/2014  

  ora partenza 11:10:00      
         

Nr. Velico  Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo Tempo 
Impiegato  Punt.   

ITA 2835 TOCAI Alfa LNI MN 11,90 12:34:26 1:24:26 1  

ITA 16942 DOGE FERRIGO Alfa 0 14,75 13:55:08 2:45:08     

ITA 4829 EDIKTE Alfa CNSM 11,20 DNF DNF 3   

ITA 16856 SHANNARA Alfa LNI 14,75 DNF DNF     

ITA 13677 TWENTY ONE Bravo YCL 10,62 12:32:57 1:22:57 1  

ITA 14689 RENOIR Bravo CNSM 10,50 13:04:31 1:54:31 2  

ITA 14440 MOVIDA Bravo CVAM 10,80 13:17:47 2:07:47 3  

ITA 16238 SPAGNA Bravo YCL 10,63 13:19:32 2:09:32 4  

ITA 16898 GILLJ Bravo YCL 10,63 13:58:58 2:48:58 5  

ITA 5296 HYDRA IV Bravo LNI LIG. 10,70 DNF DNF     

ITA 145 ROBY Charlie CVAM 9,39 13:21:49 2:11:49 1  

ITA 13175 WIND Charlie YCL 9,69 13:24:57 2:14:57 2  

ITA 16652 BLU MARLIN Charlie YCL 9,30 14:05:37 2:55:37 3  

ITA 5171 NAV Charlie S.V.B.G. 9,40 DNS DNS 5  

ITA 0031 ARGENTO VIVO Delta C. Tavoloni 8,40 12:29:22 1:19:22     

ITA 9789 LUPACCIO Delta CVAM 8,10 13:03:30 1:53:30 1  

ITA 11010 NUVOLA Delta CDV 8,75 13:22:45 2:12:45 2  

ITA 13254 BIMBA BLU Delta CDV 8,01 13:52:16 2:42:16 3  

ITA 10 NINA Delta A.V.Percoto 9,25 13:53:59 2:43:59 4  

ITA 3697 AURA Delta CDV 8,65 13:56:40 2:46:40 5  

ITA 5638 GIUDITTA Delta Pol. S.M. 8,95 DNF DNF 7  

2015 INTANTITOKI Foxtrot S.N.T. Monf. 5,95 13:58:07 2:48:07 1  

ITA 4659 SOGNO BLU Foxtrot ASNAT 7,70 14:03:12 2:53:12 2  

ITA 5461 DOLCE VITA Foxtrot A.V.Percoto 7,20 DNF DNF 4  

MN 2489 ATLANTIC Foxtrot YCL 7,10 DNF DNF 4  

3004 STREGA DEL VENTO Race bravo Sistiana 89 10,46 DNC DNC 1  

    iscritti alla singola regata (no punteggio campionato)  
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3° prova del  30/11/2014  

  ora partenza 12:29:00      
         

Nr. Velico  Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo Tempo 
Impiegato  Punt.   

ITA 2835 TOCAI Alfa LNI MN 11,90 13:17:35 0:48:35 1  

ITA 4829 EDIKTE Alfa CNSM 11,20 13:34:48 1:05:48 2  

ITA 13677 TWENTY ONE Bravo YCL 10,62 13:14:46 0:45:46 1  

ITA 14689 RENOIR Bravo CNSM 10,50 13:19:07 0:50:07 2  

ITA 14440 MOVIDA Bravo CVAM 10,80 13:19:45 0:50:45 3  

ITA 16898 GILLJ Bravo YCL 10,63 13:28:33 0:59:33 4  

ITA 16238 SPAGNA Bravo YCL 10,63 13:31:05 1:02:05 5  

ITA 13175 WIND Charlie YCL 9,69 13:25:03 0:56:03 1  

ITA 145 ROBY Charlie CVAM 9,39 13:25:57 0:56:57 2  

ITA 16652 BLU MARLIN Charlie YCL 9,30 13:31:54 1:02:54 3  

ITA 5171 NAV Charlie S.V.B.G. 9,40 13:35:44 1:06:44 4  

ITA 0031 ARGENTO VIVO Delta C. Tavoloni 8,40 13:17:41 0:48:41     

ITA 9789 LUPACCIO Delta CVAM 8,10 13:19:51 0:50:51 1  

ITA 3697 AURA Delta CDV 8,65 13:25:50 0:56:50 2  

ITA 11010 NUVOLA Delta CDV 8,75 13:26:35 0:57:35 3  

ITA 5638 GIUDITTA Delta Pol. S.M. 8,95 13:36:20 1:07:20 4  

ITA 13254 BIMBA BLU Delta CDV 8,01 13:36:34 1:07:34 5  

ITA 10 NINA Delta A.V.Percoto 9,25 13:28:43 DSQ 7  

ITA 4659 SOGNO BLU Foxtrot ASNAT 7,70 13:30:10 1:01:10 1  

ITA 5461 DOLCE VITA Foxtrot A.V.Percoto 7,20 13:40:45 1:11:45 2  

2015 INTANTITOKI Foxtrot S.N.T. Monf. 5,95 13:43:00 1:14:00 3  

MN 2489 ATLANTIC Foxtrot YCL 7,10 13:48:45 1:19:45 4  

3004 STREGA DEL VENTO Race bravo Sistiana 89 10,46 DNC DNC 1  

    iscritti alla singola regata (no punteggio campionato) 
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4° prova del  30/11/2014  

  ora partenza 14:03:00      
         

Nr. Velico  Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo Tempo 
Impiegato  Punt.   

ITA 2835 TOCAI Alfa LNI MN 11,90 14:44:21 0:41:21 1  

ITA 4829 EDIKTE Alfa CNSM 11,20 14:52:06 0:49:06 2  

ITA 13677 TWENTY ONE Bravo YCL 10,62 14:35:57 0:32:57 1  

ITA 14440 MOVIDA Bravo CVAM 10,80 14:37:17 0:34:17 2  

ITA 14689 RENOIR Bravo CNSM 10,50 14:37:41 0:34:41 3  

ITA 16238 SPAGNA Bravo YCL 10,63 14:43:58 0:40:58 4  

ITA 16898 GILLJ Bravo YCL 10,63 14:48:09 0:45:09 5  

ITA 13175 WIND Charlie YCL 9,69 14:41:51 0:38:51 1  

ITA 145 ROBY Charlie CVAM 9,39 14:42:09 0:39:09 2  

ITA 16652 BLU MARLIN Charlie YCL 9,30 14:44:09 0:41:09 3  

ITA 5171 NAV Charlie S.V.B.G. 9,40 14:52:41 0:49:41 4  

ITA 9789 LUPACCIO Delta CVAM 8,10 14:38:00 0:35:00 1  

ITA 0031 ARGENTO VIVO Delta C. Tavoloni 8,40 14:39:28 0:36:28     

ITA 11010 NUVOLA Delta CDV 8,75 14:40:12 0:37:12 2  

ITA 10 NINA Delta A.V.Percoto 9,25 14:41:43 0:38:43 3  

ITA 3697 AURA Delta CDV 8,65 14:44:36 0:41:36 4  

ITA 13254 BIMBA BLU Delta CDV 8,01 14:45:32 0:42:32 5  

ITA 5638 GIUDITTA Delta Pol. S.M. 8,95 14:52:43 0:49:43 6  

ITA 4659 SOGNO BLU Foxtrot ASNAT 7,70 14:47:07 0:44:07 1  

ITA 5461 DOLCE VITA Foxtrot A.V.Percoto 7,20 14:54:58 0:51:58 2  

2015 INTANTITOKI Foxtrot S.N.T. Monf. 5,95 14:55:46 0:52:46 3  

MN 2489 ATLANTIC Foxtrot YCL 7,10 15:22:00 1:19:00 4  

3004 STREGA DEL VENTO Race bravo Sistiana 89 10,46 DNC DNC 1  

    iscritti alla singola regata (no punteggio campionato)  
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5° prova del  06/12/2014  

  ora partenza 11:10:00      
         

Nr. Velico  Imbarcazione Classe Circolo lg. Arrivo Tempo 
Impiegato  Punt.   

ITA 2835 TOCAI Alfa LNI MN 11,90 11:55:49 0:45:49 1  

ITA 12718 TUTTI X UNO Alfa CVAM 12,50 11:57:00 0:47:00     

ITA 4829 EDIKTE Alfa CNSM 11,20 12:09:10 0:59:10 2  

ITA 13677 TWENTY ONE Bravo YCL 10,62 11:52:40 0:42:40 1  

ITA 14689 RENOIR Bravo CNSM 10,50 11:53:18 0:43:18 2  

ITA 14440 MOVIDA Bravo CVAM 10,80 11:55:35 0:45:35 3  

ITA 16898 GILLJ Bravo YCL 10,63 12:00:27 0:50:27 4  

ITA 16238 SPAGNA Bravo YCL 10,63 12:00:54 0:50:54 5  

ITA 16652 BLU MARLIN Charlie YCL 9,30 11:58:59 0:48:59 1  

ITA 145 ROBY Charlie CVAM 9,39 12:00:05 0:50:05 2  

ITA 13175 WIND Charlie YCL 9,69 12:00:23 0:50:23 3  

ITA 5171 NAV Charlie S.V.B.G. 9,40 12:19:17 1:09:17 4  

ITA 9789 LUPACCIO Delta CVAM 8,10 11:57:12 0:47:12 1  

ITA 11010 NUVOLA Delta CDV 8,75 12:05:12 0:55:12 2  

ITA 3697 AURA Delta CDV 8,65 12:07:25 0:57:25 3  

ITA 10 NINA Delta A.V.Percoto 9,25 DNC DNC 7  

ITA 5638 GIUDITTA Delta Pol. S.M. 8,95 DNF DNF 7  

ITA 13254 BIMBA BLU Delta CDV 8,01 DNF DNF 7  

ITA 4659 SOGNO BLU Foxtrot ASNAT 7,70 12:13:50 1:03:50 1  

ITA 5461 DOLCE VITA Foxtrot A.V.Percoto 7,20 12:22:50 1:12:50 2  

MN 2489 ATLANTIC Foxtrot YCL 7,10 12:27:36 1:17:36 3  

2015 INTANTITOKI Foxtrot S.N.T. Monf. 5,95 DNF DNF 5  

3004 STREGA DEL VENTO Race bravo Sistiana 89 10,46 DNC DNC 1  

    iscritti alla singola regata (no punteggio campionato) 
 

TROFEO DEL DIPORTO DELLA LAGUNA  

Y.C.L. - S.C.A. - C.d.V. - N.S.G. - C.V.A.M. - L.N.I.  

16 – 23 – 30 novembre 6 dicembre 2014 



    

                                            

                                              

Nr. Velico Imbarcazione Classe Circolo lg. 1°  2°  3°  4°  5°  Tot con scarto 

ITA 2835 TOCAI Alfa LNI MN 11,90 1 1 1 1 1 4 

ITA 4829 EDIKTE Alfa CNSM 11,20 2 3 2 2 2 8 

ITA 13677 TWENTY ONE Bravo YCL 10,62 1 1 1 1 1 4 
ITA 14689 RENOIR Bravo CNSM 10,50 3 2 2 3 2 9 
ITA 14440 MOVIDA Bravo CVAM 10,80 2 3 3 2 3 10 
ITA 16238 SPAGNA Bravo YCL 10,63 4 4 5 4 5 17 

ITA 16898 GILLJ Bravo YCL 10,63 5 5 4 5 4 18 

ITA 145 ROBY Charlie CVAM 9,39 1 1 2 2 2 6 
ITA 13175 WIND Charlie YCL 9,69 2 2 1 1 3 6 
ITA 16652 BLU MARLIN Charlie YCL 9,30 4 3 3 3 1 10 

ITA 5171 NAV Charlie S.V.B.G. 9,40 3 5 4 4 4 15 

ITA 9789 LUPACCIO Delta CVAM 8,10 7 1 1 1 1 4 
ITA 11010 NUVOLA Delta CDV 8,75 1 2 3 2 2 7 
ITA 3697 AURA Delta CDV 8,65 3 5 2 4 3 12 
ITA 13254 BIMBA BLU Delta CDV 8,01 2 3 5 5 7 15 
ITA 10 NINA Delta A.V.Percoto 9,25 7 4 7 3 7 21 
ITA 5638 GIUDITTA Delta Pol. S.M. 8,95 4 7 4 6 7 21 

ITA 4659 SOGNO BLU Foxtrot ASNAT 7,70 1 2 1 1 1 4 
ITA 5461 DOLCE VITA Foxtrot A.V.Percoto 7,20 2 4 2 2 2 8 
2015 INTANTITOKI Foxtrot S.N.T. Monf. 5,95 3 1 3 3 5 10 

MN 2489 ATLANTIC Foxtrot YCL 7,10 4 4 4 4 3 15 



    

                                            

                                              

TROFEO DE FACCIO MAROCCHI 

Yacht Nr Velico Classe  1° prova  2° prova  3° prova  4° prova  5° prova t otale 

TWENTY ONE ITA 13677 Bravo 800 800 800 800 800 4000 
SOGNO BLU ITA 4659 Foxtrot 750 500 750 750 750 3500 
NUVOLA ITA 11010 Delta 833 667 500 667 667 3333 
LUPACCIO ITA 9789 Delta 0 833 833 833 833 3333 
ROBY ITA 145 Charlie 750 750 500 500 500 3000 
WIND ITA 13175 Charlie 500 500 750 750 250 2750 
RENOIR ITA 14689 Bravo 400 600 600 400 600 2600 
TOCAI ITA 2835 Alfa 500 500 500 500 500 2500 
MOVIDA ITA 14440 Bravo 600 400 400 600 400 2400 
AURA ITA 3697 Delta 500 167 667 333 500 2167 
DOLCE VITA ITA 5461 Foxtrot 500 0 500 500 500 2000 
BIMBA BLU ITA 13254 Delta 667 500 167 167 0 1500 
INTANTITOKI 2015 Foxtrot 250 750 250 250 0 1500 
BLU MARLIN ITA 16652 Charlie 0 250 250 250 750 1500 
NINA ITA 10 Delta 0 333 0 500 0 833 
GIUDITTA ITA 5638 Delta 333 0 333 0 0 667 
SPAGNA ITA 16238 Bravo 200 200 0 200 0 600 
GILLJ ITA 16898 Bravo 0 0 200 0 200 400 
NAV ITA 5171 Charlie 250 0 0 0 0 250 
ATLANTIC MN 2489 Foxtrot 0 0 0 0 250 250 
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